

Årsredovisning

för

Gällivare Maskin & Mekaniska AB

559471-3843

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mark Johansson, Styrelseledamot

2026-03-09

Styrelsen för Gällivare Maskin & Mekaniska AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget erbjuder mekaniskt och industriellt underhåll inom branscher som gruvdrift och pappersbruk. Tjänsterna inkluderar svetsarbeten, reparationer samt tillverknings- och monteringsarbeten som genomförs som projekt. Företaget tillhandahåller också bemanningstjänster till större entreprenörer, gruvföretag och annan industriell- och mekanisk verksamhet.

Företaget har sitt säte i Gällivare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat jämfört med föregående räkenskapsår vilket främst förklaras av en ökad efterfrågan av bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024
Nettoomsättning	1 591	924 (11 mån)
Resultat efter finansiella poster	239	333
Soliditet (%)	45,6	37,1

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		264 026	289 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		264 026	-264 026	0
Årets resultat			189 414	189 414
Belopp vid årets utgång	25 000	264 026	189 414	478 440

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	264 026
årets vinst	189 414
	453 440
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	100 000
i ny räkning överföres	353 440
	453 440

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-02-07 -2024-12-31 (11 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 590 815	923 545
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 590 815	923 545
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-311 641	0
Övriga externa kostnader		-161 209	-127 874
Personalkostnader	2	-762 835	-419 771
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-101 627	-35 540
Summa rörelsekostnader		-1 337 312	-583 185
Rörelseresultat		253 503	340 360
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		821	1 003
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 001	-8 857
Summa finansiella poster		-14 180	-7 854
Resultat efter finansiella poster		239 323	332 506
Resultat före skatt		239 323	332 506
Skatter			
Skatt på årets resultat		-49 909	-68 480
Årets resultat		189 414	264 026

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3, 4

383 638

409 265

Summa materiella anläggningstillgångar

383 638

409 265

Summa anläggningstillgångar

383 638

409 265

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

219 964

122 288

Övriga fordringar

6

0

Summa kortfristiga fordringar

219 970

122 288

Kassa och bank

Kassa och bank

445 764

247 652

Summa kassa och bank

445 764

247 652

Summa omsättningstillgångar

665 734

369 940

SUMMA TILLGÅNGAR

1 049 372

779 205

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		264 026	0
Årets resultat		189 414	264 026
Summa fritt eget kapital		453 440	264 026
Summa eget kapital		478 440	289 026
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	170 240	234 080
Summa långfristiga skulder		170 240	234 080
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	63 840	63 840
Leverantörsskulder		75 158	2 191
Skatteskulder		76 874	45 237
Övriga skulder		98 832	70 904
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		85 988	73 927
Summa kortfristiga skulder		400 692	256 099
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 049 372	779 205

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024-02-07 -2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	444 805	0
Inköp	76 000	444 805
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	520 805	444 805
Ingående avskrivningar	-35 540	0
Årets avskrivningar	-101 627	-35 540
Utgående ackumulerade avskrivningar	-137 167	-35 540
Utgående redovisat värde	383 638	409 265

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	285 950	365 750
	285 950	365 750

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 234 080 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	170 240	234 080
	170 240	234 080
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	63 840	63 840
	63 840	63 840

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Gällivare

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mark Johansson
Mark Johansson
Styrelseledamot
2026-03-03